

Do wszystkich Wykonawców postępowania ZPI 273.7.2020

ZPI 273.7.2020

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: Opracowanie dokumentacji technicznej (projektowej) na budowę „Centrum Kultury i Integracji – Rynek w Burzeninie”. W związku z ogłoszonym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły pytania o treści:

Pytanie 1. Na podstawie aktualnie obowiązującego planu miejscowego nie można zaprojektować budynku opisanego w I etapie zaproszenia do składania oferty cenowej. Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie Urzędu Gminy w Burzeninie, trwają prace nad zmianą planu objętego Uchwałą Nr XXVII/174/05 Rady Gminy Burzenin z dnia 23 lutego 2005 r. W związku z powyższym prosimy o:

- udzielenie informacji na jakim etapie znajduje się procedura zmiany planu miejscowego
- udzielenie informacji na kiedy przewidywany jest termin "wejścia w życie" uchwały o zmianie planu miejscowego
- udostępnienie projektu uchwały o zmianie planu miejscowego

Odpowiedź:

- **zmiana planu miejscowego jest w fazie początkowej (analiza złożonych wniosków i sporządzenie projektu miejscowego planu),**
- **termin wejścia w życie uchwały o zmianie planu miejscowego przewiduje się do końca I kwartału 2022r.,**
- **projekt uchwały o zmianie planu miejscowego jeszcze nie został opracowany.**

Pytanie 2. Proszę o informację, kto jest właścicielem/gestorem sieci światłowodowej przebiegającej przez północną stronę wysepki?

Odpowiedź: właścicielem sieci światłowodowej przebiegającej przez północną stronę wysepki jest: NEXERA Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 29, Atrium Plaza 00-867 Warszawa.

Pytanie 3. Z uwagi na termin realizacji przedmiotu umowy forma projektu będzie musiała być realizowana na podstawie znowelizowanego Prawa budowlanego. Proszę o potwierdzenie czy oprócz projektu budowlanego, w skład którego zgodnie z nowelizacją ustawy wchodzi: projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany oraz projekt techniczny będący uszczegółowieniem projektu architektoniczno-budowlanego Zamawiający będzie wymagał dodatkowo projektu wykonawczego?

Odpowiedź: tak Zamawiający będzie wymagał dodatkowego projektu wykonawczego.

Pytanie 4. Określenie zakresu inwestycji. Czy inwestycja obejmuje zakresem tylko działkę nr 572 czy również działkę drogową nr 595?

Odpowiedź: działkę nr 595 obejmuje w zakresie wykonania przyłączenia do istniejącego przyłącza energetycznego.

WÓJT
Janiak
Jarosław Janiak